
UCHWAŁA NR XLV/294/14
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 15 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 5941))   Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości  położonej w obrębie ewidencyjnym 
Dźwirzyno przeznaczonej  pod ciąg pieszy – dojście na plażę, oznaczonej jako działka ewidencyjna: Nr 3/3 o 
powierzchni 0,0216 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2013 r.,  poz. 645, poz. 1318, z 2014 r.,     poz. 379. poz. 
1072

Id: 42E3F73B-A20A-49E5-87C6-83EE7806A9DB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wymieniona w uchwale działka Nr 3/3 położona jest w Dźwirzynie i stanowi ciąg pieszy – dojście
na plażę. Nabycie następuje w celu poprawy komunikacji i infrastruktury drogowej w kierunku plaży. Cena
nabycia działki nr 3/3 ustalona została w oparciu o operat szacunkowy na kwotę 19.300,-zł.
Właściciel powyższą kwotę zaakceptował a z uwagi na konieczność zabezpieczenia gruntu pod ciąg pieszy
wykup działki leży w interesie Gminy.

Id: 42E3F73B-A20A-49E5-87C6-83EE7806A9DB. Uchwalony Strona 1




